



MINISTERIO DE AGRICULTURA Y GANADERIA
OFICINA DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

100

ORDEN DE COMPRA Y/O SERVICIOS N° 40357

Fecha: 07 de diciembre de 2018
 Dependencia: CENDEPESCA
 Unidad Presupuestaria: 05 Desarrollo Pesquero
 Compromiso Presupuestario No.: _____
 No. de Documento de Compromiso de Pago no _____
 Negociable: _____
 NIT No.: _____
 Señores: JAVIER ALEXANDER COCAR ORELLANA

No. de Solicitud de Cotización: 000483/484/485/2018
 Línea de Trabajo: 09-Rehab. y Adec. de Inf. Para el Est. Del Cent. de Des. de Acuif. En Sant. C. P., Tec. Su-Vic. (Proy. 6739)
 Número de Factura(s): _____
 Comprobante de Crédito Fiscal: _____
 Fecha: _____

Por este medio solicitamos emitir factura a nombre de: SETETE-MAG-CENDEPESCA-PROY 2691 (Rehab. Y Adecuac. Infra. C. Des. Acu. Sta. Cruz Porrillo Proy. 6739)

Los bienes o servicios que a continuación detallamos:

ESPECIFICO	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	TOTAL DOLARES
54111	90	Metro cúbicos	MINERALES NO METÁLICOS Y PRODUCTOS DERIVADOS Arena de río	\$14.90	\$1,341.00
	219	Bolsa	Cemento gris marca: Holcim Portland, uso general. Bajo Norma ASTM C1157, tipo GU	\$8.70	\$1,905.30
	1.000	Unidad	Bloques de concreto, con medidas de 15X20X40	\$0.63	\$630.00
54112			MINERALES METÁLICOS Y PRODUCTOS DERIVADOS		
	50	Unidad	Angulo de hierro de 1/2", medida: 1 1/2 x 1/2	\$44.00	\$2,200.00
	32	Quintal	Hierro corrugado 1/2"	\$47.00	\$1,504.00
	4.000	Metro	Alambre galvanizado de 1/8"	\$0.18	\$720.00
	1.053	Metro	Alambre galvanizado No. 18	\$0.18	\$189.54
	1.400	Metro	Cable trenzado calibre 3/16"	\$0.75	\$1,050.00
	10	Unidad	Disco de corte de hierro para concreto, diamante segmentado, marca Stanley de 9" 230mm	\$44.85	\$448.50
	38	Rollo	Malla ciclón de 9X72	\$224.50	\$8,531.00
	59	Unidad	Tubo galvanizado de 1" de 6 metros de largo	\$11.50	\$678.50
	107	Unidad	Tubo galvanizado de 1.5" de 6 metros de largo	\$15.85	\$1,695.95
	320	Unidad	Tubo galvanizado de 2" de 6 metros de largo	\$18.85	\$6,032.00
	700	Unidad	Tensor para cable de acero con gancho y argolla	\$1.08	\$756.00
<p>Lugar de entrega: Estación Acuícola de Santa Cruz Porrillo, departamento de San Vicente, municipio de Tecoluca, cantón Santa Cruz Porrillo, carretera de Litoral a la altura del kilómetro 72.5; Tiempo de entrega: 10 días hábiles después de recibida la orden de pedido; Proceso: LG 119/2018 MAG "SUMINISTRO DE ARTICULOS FERRETEROS Y SIMILARES"; _____; Administrador de Orden de Compra; Ing. Juan Enrique Domínguez Peñate; Tel: 2210-1948 ó 2210-1700 ext. 6120; CENDEPESCA es agente de retención; *FACTURA CONSUMIDOR FINAL</p>					
Valor Total en Letras: VEINTISIETE MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y UNO 79/100 DOLARES				TOTAL	\$27,681.79
				PRECIO INCLUYE IVA	



Licda. Fátima Irasema Cisneros de Muñoz
 Directora OACI-MAG

Vo. Bo. _____

OACI

OACI



Lic. Walter Ullses Menjivar Díaz
 Director General de Administración y Finanzas

Autorizado: _____

TITULAR O DESIGNADO